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K I V O N A T

A Magyar  Kármentő  Alap  Kármentő  Bizottsága  2012.  október  16-án megtartott  ülésének 
jegyzőkönyvéből:

57/2012. (X.16.) határozat
1.) Devecser  Város  Önkormányzatának  kérelme  a  XIX-B-015/00046/2012. 

számon megkötött támogatási szerződés módosításának tárgyában.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

2.) Devecser Város Önkormányzatának kérelme fedett buszmegállók építésével 
kapcsolatban.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

3.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  kérelme  a  somlóvásárhelyi 
óvoda  épületének  energiafejlesztésére  benyújtandó  pályázat 
megvalósíthatósági tanulmánya elkészítésével kapcsolatban.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

4.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  kérelme  a  somlóvásárhelyi 
óvoda tetőterének beépítésével kapcsolatban.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

5.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  kérelme  a  Somlóvásárhely 
Széchenyi  István  Általános  Iskola  és  Óvoda  hangosítása  elkészítésével 
kapcsolatban.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

6.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  kérelme  a  Somlóvásárhelyi 
Általános Iskola vizesblokk átalakításával, felújításával kapcsolatban.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere

7.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  kérelme  önkormányzati 
ingatlanok  energiafejlesztésére  benyújtandó  pályázatok  elkészítésével 
kapcsolatban.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.



8.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  kérelme  múzeum  bővítéséhez 
szükséges ingatlan vásárlásával kapcsolatban.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

9.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  kérelme  a  római  katolikus 
templom kupolája faszerkezetének javításával kapcsolatban.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

10.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  kérelme  digitális  térkép 
beszerzésével kapcsolatban.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

11.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  kérelme  szennyvízberuházás 
előzetes környezeti vizsgálatának elkészítésével kapcsolatban.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely község polgármestere.

12.) Devecser  Város  Önkormányzatának  kérelme  társadalmi  hatástanulmány 
elkészítésének finanszírozásával kapcsolatban.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

13.) Devecser  Város  Önkormányzatának  kérelme  a  KA/44-5/2011.  számú 
támogatási szerződés módosítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

14.) Devecser Város Önkormányzatának kérelme a KA/64-2/2011. számú 
támogatási szerződés módosítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

15.) Devecser  Város  Önkormányzatának  kérelme  a  KA/63-2/2011.  számú 
támogatási szerződés módosítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere

16.) Devecser  Város  Önkormányzatának  kérelme  a  XIX-B-015/00032/2012. 
számú támogatási szerződés módosítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

17.) Devecser  Város  Önkormányzatának  kérelme  a  XIX-B-015/00047-2/2012. 
számú támogatási szerződés módosítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

18.) Devecser  Város  Önkormányzatának  kérelme  a  XIX-B-015/0049-2/2012. 
számú támogatási szerződés módosítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

19.) Devecser Város Önkormányzatának kérelme a Devecseri Városüzemeltetési 
Nonprofit  Kft.  bevonásával  a  leendő  iparterület  közműveinek  kiépítésére 
vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.
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20.) Devecser  Város  Önkormányzatának  kérelme  önkormányzati  intézmények 
fabázisú fűtésének beruházására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

21.) Devecser  Város  Önkormányzatának  kérelme  a  Jókai  utcai  központi 
pályaudvar kiépítésére vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

22.) Devecser Város Önkormányzatának kérelme a Jókai utcában található volt 
Keverőüzem épületrészének utas váróvá történő átalakítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

23.) Devecser  Város  Önkormányzatának  kérelme  az  önkormányzati  ingatlanok 
(Petőfi  téri  Iskola,  volt  Járásbíróság,  volt  OTP  épülete)  homlokzatainak 
felújítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

24.) Devecser Város Önkormányzatának kérelme a Pápai úti ívkorrekció, és a 
Petőfi téri közvilágítás finanszírozására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

25.) Devecser Város Önkormányzatának kérelme a Devecseri Városüzemeltetési 
Nonprofit  Kft.  bevonásával  a  leendő  iparterület  közműveinek  kiépítésére 
vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

26.) Devecser  Város  Önkormányzatának  kérelme  járdák,  járdaszakaszok 
felújítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

27.) Devecser Város Önkormányzatának kérelme a 1.358.000 E Ft összegű keret 
felosztására vonatkozó összesített táblázat elfogadására vonatkozóan.
Előterjesztő: Toldi Tamás, Devecser város polgármestere.

28.) Kolontár Község Önkormányzatának kérelme szilárd burkolatú utak, járdák 
javítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Tili Károly, Kolontár Község polgármestere.

29.) Kolontár  Község  Önkormányzatának  kérelme  csatornázással  nem  érintett 
területeken közműellátás kiépítésére vonatkozóan.
Előterjesztő: Tili Károly, Kolontár Község polgármestere.

30.) Somlóvásárhely Község Önkormányzat kérelme Széchenyi István Általános 
Iskola tetőszerkezet javítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely Község polgármestere.

31.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzat  kérelme  szennyvízcsatorna  és 
szennyvíztisztító beruházás önerejének biztosítására vonatkozóan.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely Község polgármestere.
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32.) Somlóvásárhely  Község  Önkormányzatának  kérelme  önkormányzati 
ingatlanok  energiafejlesztésére  benyújtott  pályázat  önerejének  biztosítására 
vonatkozóan.
Előterjesztő: Marton László, Somlóvásárhely Község polgármestere.

Kmf.

Dr. Kovács Zoltán s.k.
elnök

A kivonat hiteles!

Huszár Péter
MVB titkár

4


